

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Хорольської міської територіальної громади на 2026 - 2028 роки

Загальна частина

Середньостроковий план пріоритетних публічних інвестицій Хорольської міської територіальної громади на 2026-2028 роки (далі - середньостроковий план) розроблено відповідно до статті 75² Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2025 №527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями» та Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294, а також на основі Стратегії розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки.

Середньостроковий план формує основу для побудови ефективної та дієвої системи управління публічними інвестиціями, що забезпечує оптимізацію використання бюджетних ресурсів, підвищення прозорості у використанні публічних коштів та інтеграцію публічних інвестицій у загальний процес стратегічного планування, а також дозволяє зосередити ресурси на найбільш важливих для громади публічних інвестиційних проєктах.

Сфера дії середньострокового плану включає публічні інвестиції, що спрямовані на реалізацію проєктів та програм. Водночас не охоплює компенсації за пошкодження та знищення окремих категорій об'єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти України, а також гранти, програми підтримки бізнесу, фінансування від міжнародних фінансових організацій для приватного сектора та інші інструменти і форми підтримки бізнесу та громадян, які не є публічними інвестиціями у розумінні Бюджетного кодексу України.

Описова частина

Середньостроковий план розроблено на підставі пропозицій структурних підрозділів та виконавчих органів Хорольської міської ради відповідно до цілей і завдань, визначених Стратегією розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, з урахуванням орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026-2028 роки, доведеного Фінансовим управлінням Хорольської міської ради, та схвалений Місцевою інвестиційною радою з питань публічних інвестицій Хорольської міської ради.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування, що містяться в

середньостроковому плані є ключовими для громади та саме на них спрямовуватимуться публічні інвестиції на середньостроковий період.

Пріоритетні галузі (сектори) для публічного інвестування були відібрані, та впорядковані на період дії середньострокового плану, враховуючи потреби, пріоритети та спроможності громади, а також вимоги Бюджетного кодексу України щодо спрямування не менше 70 відсотків обсягу публічних інвестицій на продовження (завершення) реалізації розпочатих проєктів.

До пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, визначених цим планом, відносяться:

Муніципальна інфраструктура та послуги;

Житло;

Соціальна сфера;

Освіта і наука;

Транспорт;

Довкілля.

З метою досягнення стратегічних цілей розвитку громади та забезпечення реалізації завдань спрямованих на відновлення інфраструктури, стимулювання соціально-економічного розвитку і покращення якості життя громадян протягом 2026-2028 років середньостроковим планом пропонується визначити 6 ключових секторів (галузей) для публічного інвестування.

Сектор (галузь) **«Муніципальна інфраструктура та послуги»** спрямований на модернізацію систем водопостачання і водовідведення в населених пунктах, а також підвищення енергоефективності в громадських будівлях. Крім того, публічні інвестиції будуть спрямовані на розбудову та відновлення муніципальної інфраструктури.

Сектор (галузь) **«Житло»** спрямований на відновлення та забезпечення житлом осіб, чиє майно було знищене або пошкоджене внаслідок збройної агресії. Публічні інвестиції спрямовуватимуться також на будівництво нових житлових об'єктів та створення фонду соціального орендного житла.

Сектор (галузь) **«Соціальна сфера»** спрямований на забезпечення житлом багатодітних прийомних сімей (дитячих будинків сімейного типу). Публічні інвестиції спрямовуватимуться на програми реабілітації військовослужбовців й осіб з інвалідністю та підтримки ветеранів через будівництво реабілітаційних закладів.

Сектор (галузь) **«Освіта і наука»** спрямований на модернізацію закладів освіти, покращення їх інфраструктури, забезпечення якості, безпеки та доступності освіти, розбудову національної дослідницької інфраструктури для провадження наукової діяльності на найвищому рівні.

Сектор (галузь) **«Транспорт»** спрямований на модернізацію автомобільних доріг, розбудову мереж залізничного сполучення та розвиток міського транспорту. Заплановано програми розвитку та забезпечення безпеки дорожнього руху орієнтовані на відновлення і розвиток конкурентоспроможної та ефективної транспортної системи, інтегрованої до транс'європейської транспортної мережі, відповідно до політики та стандартів Європейського Союзу.

Сектор (галузь) «Довкілля» спрямований на захист від шкідливої дії вод населених пунктів, виробничих об'єктів та сільськогосподарських угідь, поводження з радіоактивними відходами, створення безпечних умов життєдіяльності населення.

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування

Підсектори галузей (секторів) для публічного інвестування визначають конкретні сфери діяльності, що потребують фінансування та особливої уваги. Їх визначення дозволяє деталізувати пріоритети та оптимізувати використання бюджетних коштів.

У межах кожної пріоритетної галузі (сектора) для публічного інвестування формуються підсектори, що відображають ключові напрями розвитку, які потребують публічних інвестицій.

Підсектори є важливими аналітичними одиницями, які сприяють реалізації державних Стратегій розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки та забезпечують впровадження інтегрованого підходу до управління публічними інвестиціями.

Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та основних напрямів для публічного інвестування в межах таких підсекторів наведено у Додатку 1 до середньострокового плану. Перелік підсекторів галузей (секторів) для публічного інвестування та інших напрямів для публічного інвестування - у Додатку 2.

Основні напрями публічного інвестування

Основні напрями публічного інвестування узгоджуються із завданнями Стратегії розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, а також узгоджуються із завданнями Державної стратегії регіонального розвитку України, Стратегії регіонального розвитку Полтавської області на 2021-2027 роки, та мають найвищий рівень пріоритетності серед інших напрямів відповідної галузі (сектора) для отримання фінансування.

Формування основних напрямів публічного інвестування здійснювалось на основі пропозицій структурних підрозділів та виконавчих органів Хорольської міської ради.

Фінансова структура публічних інвестицій

Орієнтовний граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на 2026–2028 роки в розрізі джерел фінансового забезпечення та за роками становить:

грн.

Орієнтовні показники	граничні	2026 (план)	2027 (план)	2028 (план)
орієнтовний сукупний обсяг інвестицій, у тому числі за	граничний сукупний обсяг публічних інвестицій, у тому числі за	10 000 000	10 000 000	10 000 000

рахунок:			
коштів місцевого бюджету, у тому числі:	10 000 000	10 000 000	10 000 000
співфінансування заходів щодо підготовки та реалізації публічних інвестиційних проєктів та програм публічних інвестицій	0	0	0
міжбюджетних трансфертів з державного бюджету	0	0	0
міжбюджетних трансфертів з інших місцевих бюджетів	0	0	0
місцевих запозичень	0	0	0
інших джерел	0	0	0

Розподіл орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на 2026, 2027, 2028 роки на сектори (галузі) для публічного інвестування в межах доведеного Фінансовим управлінням Хорольської міської ради орієнтовного граничного сукупного обсягу публічних інвестицій на середньостроковий період має таку структуру:

грн.

Галузь (сектор)	Граничний розподіл на 2026 рік	Граничний розподіл на 2027 рік	Граничний розподіл на 2028 рік	Граничний розподіл на середньостроковий період
Муніципальна інфраструктура та послуги	2 000 000	3 000 000	3 000 000	8 000 000
Житло	3 000 000	4 000 000	4 000 000	11 000 000
Соціальна сфера	2 000 000	0	0	2 000 000
Освіта та наука	0	3 000 000	0	3 000 000
Транспорт	3 000 000	0	0	3 000 000
Довкілля	0	0	3 000 000	3 000 000
Загальний результат	10 000 000	10 000 000	10 000 000	30 000 000

Підсумки та перспективи

Середньостроковий план є документом, що формує основу для якісно нового підходу до управління публічними інвестиціями в Хорольській міській територіальній громаді.

Визначення пріоритетних галузей (секторів) для публічного інвестування, узгодження з Стратегією розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, продовження та завершення розпочатих проєктів, а також закріплення основних напрямів публічного інвестування забезпечують спрямування ресурсів на реалізацію ключових пріоритетів розвитку громади. Це сприятиме ефективному використанню як попередньо вкладених, так і поточних публічних інвестицій, а також створить

чітке розуміння пріоритетних сфер, що потребують підтримки у середньостроковому періоді.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проєктів та програм, а також формування єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій громади.

Визначення напрямів публічного інвестування відповідних галузей (секторів) для публічного інвестування має ключове значення для подальшої підготовки, оцінки проєктів та програм, а також формування єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій громади.

Оцінка проєктів та програм включає оцінку відповідності (скринінг), галузеву (секторальну) експертну оцінку та експертну оцінку, що передбачає аналіз ряду показників, пов'язаних із напрямками публічного інвестування відповідних галузей (секторів).

Без визначення напрямів для публічного інвестування неможлива пріоритезація проєктів, які включені до галузевого (секторального) проєктного портфеля. Пріоритезація проєктів здійснюється в межах напрямку відповідно до критеріїв пріоритезації.

В подальшому лише ті проєкти та програми, що включені до галузевого (секторального) проєктного портфеля та відповідають основним напрямкам публічного інвестування, визначеним в Додатку 1 до середньострокового плану, можуть бути включені в Єдиний проєктний портфель публічних інвестицій громади та, відповідно, зможуть отримати фінансування за рахунок коштів державного бюджету та/або з наданням державної підтримки.

Додаток № 1
до Середньострокового плану
пріоритетних публічних інвестицій
Хорольської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки

Основні напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Освіта і наука**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Відділ освіти, молоді та спорту Хорольської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 3 000 000 грн.

Напря́м	Діючі проекти/Програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2027	Стратегія
Забезпечення доступу до якісного та безпечного харчування у закладах освіти шляхом розвитку сучасної інфраструктури їдалень (харчоблоків)	Реконструкція приміщення харчоблоку та їдальні в ОЗ «Хорольська гімназія» за адресою: вул.Небесної Сотні, 33, м.Хорол, Лубенський район, Полтавська область	Шкільна освіта	Кількість дітей, які отримають доступ до якісного харчування у модернізованому харчоблоці	0	800	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Соціальна сфера**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 2 000 000 грн.

Напрямок	Діючі проекти/Програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2026	Стратегія
Розширення спроможності реабілітаційних закладів забезпечувати реабілітацію військовослужбовці в та осіб з інвалідністю	Реконструкція вбудованих приміщень будівлі зубопротезної лабораторії і дитячої консультації (без зміни зовнішніх геометричних розмірів їх фундаментів у плані) в реабілітаційне відділення КНП «Хорольська міська лікарня» за адресою: вул.Михайла Полонського, 11/1 б у м.Хорол Лубенського району Полтавської області	Реабілітаційні послуги	Кількість реабілітаційних закладів, де створено додаткові потужності щодо надання реабілітаційних послуг військовослужбовцям та особам з інвалідністю	0	1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Транспорт**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 3 000 000 грн.

Напрям	Діючі проекти/Програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2026	Стратегія
Комплексний розвиток громадського транспорту та міської інфраструктури	Придбання мікроавтобуса	Громадський транспорт	Загальна кількість модернізованих/закуплених транспортних засобів	0	1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Муніципальна інфраструктура та послуги**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 8 000 000 грн.

Напрям	Діючі проекти/Програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних	Реконструкція водопровідної та каналізаційної мережі міста Хорол	Водопостачання та водовідведення	Заміна водопровідної та каналізаційної мережі 10,5 км	0	Ціль			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
					2026	2027	2028	
					2,5	4	4	

джерел енергії								
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Житло**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 11 000 000 грн.

Напрям	Діючі проекти/Програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
					2026	2027	2028	
Забезпечення належних умов проживання для внутрішньо переміщених осіб	Капітальний ремонт громадського будинку (двохповерховий малосімейний гуртожиток) по вул. Небесної Сотні, 104/1 в м. Хорол Лубенського району Полтавської області	Житлові рішення	Надання житла для ВПО (орієнтовна кількість 60 осіб)	0	20	20	20	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Довкілля**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування - Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Граничний сукупний обсяг публічних інвестицій на середньостроковий період – 3 000 000 грн.

Напря́м	Діючі проекти/Програми	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2028	Стратегія
Створення безпечних умов життєдіяльності населення	Придбання асенізаційної машини асенізатора (вакуумний)	Розбудова та відновлення інфраструктури	Кількість придбаних асенізаційних машин	0	1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Галина КОЗЛОВА

Додаток № 2
до Середньострокового плану
пріоритетних публічних інвестицій
Хорольської міської територіальної
громади на 2026-2028 роки

Напрями публічного інвестування

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Охорона здоров'я**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –
Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Напря́м	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	
Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури <i>Завдання. 2.4.2. Досягнення високого рівня надання медичних послуг</i>	Первинна медична допомога	Кількість закладів охорони здоров'я, в яких розпочато реалізацію проєктів з розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури	0	1			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Забезпечення медичних закладів сучасним обладнанням та медичними виробами <i>Завдання 2.4.2. Досягнення високого рівня надання медичних послуг</i>	Первинна медична допомога	Кількість придбаного медичного обладнання для покращення якості надання первинної медичної допомоги	0		10		Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Розвиток центрів психічного здоров'я та психосоціальної допомоги <i>Завдання. 2.4.2. Досягнення високого рівня надання медичних послуг</i>	Спеціалізована медична допомога	Кількість створених центрів психічного здоров'я та психосоціальної допомоги у закладах охорони здоров'я на території громади	0	1			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Облаштування безпечних умов у закладах охорони здоров'я <i>Завдання. 2.4.2. Досягнення високого рівня надання медичних послуг</i>	Спеціалізована медична допомога	Кількість облаштованих захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах охорони здоров'я на території громади	1	2			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури <i>Завдання.</i>	Спеціалізована медична допомога	Кількість терапевтичних відділень у закладі охорони здоров'я, в яких проведений повний комплекс заходів з модернізації	0		1		Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

2.4.2. Досягнення високого рівня надання медичних послуг		Кількість лікувальних корпусів у закладі охорони здоров'я в яких проведені заходи з термомодернізації	0			1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
		Кількість приміщень пралень та відділень дезінфекції і стерилізації медичних виробів у закладі охорони здоров'я на території громади	1	1	2		Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Забезпечення доступу до якісної медичної допомоги шляхом розбудови й модернізації об'єктів медичної інфраструктури Завдання. 2.4.2. Досягнення високого рівня надання медичних послуг	Паліативна допомога	Кількість створених медичних центрів для надання паліативної допомоги населенню громади	0		1	1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Культура та інформація**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –

Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Хорольської міської ради

Напрям	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	
Забезпечення збереження культурної спадщини України шляхом проведення ремонтно-реставраційних робіт, реставрації об'єктів культурної спадщини, в тому числі з метою подолання наслідків збройної агресії російської федерації <i>Завдання. 1.3.2. Збереження та поширення культурної спадщини громади</i>	Культурна спадщина та національна пам'ять	Частка виконаних заходів з реставрації пам'ятки культурної спадщини (%)	0	15	35	50	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Енергетика**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – КП «Добробут» Хорольської міської ради

Напрям	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль 2026	Стратегія

Створення енергоефективної та екологічної громади <i>Завдання.</i> <i>2.2.1. Енергоефективне комунальне господарство та бюджетна сфера</i>	Відновлювальні джерела енергії та альтернативні види палива	Кількість придбаного сучасного обладнання для утримання територій, які обслуговують комунальні підприємства, в належному стані та надання послуг з продажу паливних брикетів	0	1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
--	---	--	---	---	---

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Соціальна сфера**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Хорольської міської ради;

Територіальний центр соціального обслуговування Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області;
Відділ освіти, молоді та спорту Хорольської міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	
Створення умов для самостійного життя людей з інвалідністю та літніх осіб шляхом розвитку послуг підтриманого проживання <i>Завдання.</i> <i>2.3.1. Підвищення рівня комплексного надання адміністративних та соціальних послуг у громаді</i>	Соціальні послуги	Кількість створеної інфраструктури для надання послуг підтриманого проживання, включаючи житло, приміщення для надання послуг та інші необхідні ресурси	0	1			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Розвиток соціальної інфраструктури у сфері молодіжної політики, культури та дозвілля шляхом створення та облаштування молодіжних просторів для забезпечення умов неформальної освіти, творчої самореалізації та активного громадського життя молоді <i>Завдання.</i> <i>2.3.1. Підвищення рівня комплексного надання адміністративних та соціальних послуг у громаді</i>	Молодь	Кількість облаштованих молодіжних просторів у громаді	0		1		Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Забезпечення належних житлових умов для дітей внутрішньо переміщених осіб. Створення умов для соціальної адаптації та безпеки під час надзвичайних ситуацій <i>Завдання.</i> <i>2.3.2. Створення сприятливих умов для проживання внутрішньо переміщених осіб</i>	Права та інтереси внутрішньо переміщених осіб та осіб, постраждалих внаслідок збройної агресії	Кількість новозбудованих будинків для дітей внутрішньо переміщених осіб	0	1	1	1	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Муніципальна інфраструктура та послуги**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Хорольської міської ради; Територіальний центр соціального обслуговування Хорольської міської ради Лубенського району Полтавської області; КП «Комунсервіс Хорольської міської ради

Напря́м	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	
Створення безбар'єрних маршрутів у населених пунктах <i>Завдання. 2.3.1. Підвищення рівня комплексного надання адміністративних та соціальних послуг у громаді</i>	Розбудова та відбудова інфраструктури	Доступність до будівлі соціального захисту населення для людей похилого віку, осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення	0	1			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Відновлення, розвиток та модернізація інфраструктури централізованого водопостачання та водовідведення, в тому числі з впровадженням альтернативних джерел енергії <i>Завдання. 2.1.4. Забезпечення</i>	Водопостачання та водовідведення	Збільшення обсягу об'єму додаткових резервуарів для зберігання питної води у м. Хорол, Лубенського району Полтавської області (м3)	0	400			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

<i>належного водопостачання та водовідведення</i>							
Поліпшення екологічного стану водойм, забезпечення очищення стічних вод відповідно до санітарних норм, запобігання забрудненню навколишнього середовища <i>Завдання. 2.1.4. Забезпечення належного водопостачання та водовідведення</i>	Водопостачання та водовідведення	Частка виконаних робіт з будівництва очисних споруд в м. Хорол, Лубенського району Полтавської області (%)	0	15	35	50	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Оновлення фонду захисних споруд цивільного захисту (протирадіаційних укриттів) та об'єктів спеціальної соціальної інфраструктури, зокрема адміністративних будівель, публічних просторів на території населених пунктів <i>Завдання. 3.2.1. Забезпечення правопорядку публічності безпеки та цивільного</i>	Захисні споруди об'єктів інфраструктури	Кількість укриттів, придатних до використання на території громади	0	1			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

захисту							
Створення сучасного та комфортного громадського простору для вшанування пам'яті Героїв, підвищення рівня культурного середовища та привабливості міста <i>Завдання.</i> 2.2.2. Впровадження енергоефективного освітлення вулиць	Містобудування та благоустрій	Капітальний ремонт з благоустроєм території Алеї Героїв по вул. Небесної Сотні в місті Хорол Лубенського району Полтавської області (м2)	0	1200			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Створення символічного місця вшанування пам'яті полеглих Героїв, формування простору для проведення пам'ятних та офіційних заходів, облаштування території відповідно до сучасних вимог благоустрою та безпеки <i>Завдання.</i> 2.1.1. Створення належної та якісної дорожньої і комунальної інфраструктури громади	Містобудування та благоустрій	Будівництво меморіального комплексу «Алея Героїв» на центральному кладовищі в м.Хорол Лубенського району Полтавської області (м2)	0	2000			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Створення символічного місця для вшанування пам'яті загиблих Героїв, формування простору для проведення офіційних та пам'ятних заходів, підвищення рівня патріотичного виховання <i>Завдання. 2.1.1. Створення належної та якісної дорожньої і комунальної інфраструктури громади</i>	Містобудування та благоустрій	Будівництво меморіального комплексу «Алея Героїв» у м.Хорол, Лубенського району Полтавської області (м2)	0		2500		Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
--	-------------------------------	--	---	--	------	--	---

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Освіта і наука**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –

Відділ освіти, молоді та спорту Хорольської міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	
Безперешкодний доступ до якісної освіти - шкільні автобуси <i>Завдання. 2.4.1. Комфортний та конкурентноспроможний заклад освіти</i>	Шкільна освіта	Кількість учасників освітнього процесу, які потребують підвезення до закладів освіти	200	211	402	527	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки

Забезпечення закладів загальної середньої освіти засобами навчання та обладнанням в межах впровадження реформи «Нова українська школа» <i>Завдання.</i> <i>2.4.1. Комфортний та конкурентноспроможний заклад освіти</i>	Шкільна освіта	Кількість закладів освіти, повністю оснащених сучасними засобами для навчання та обладнанням	0	10	15	20	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Облаштування захисних споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах загальної середньої освіти <i>Завдання.</i> <i>2.4.1. Комфортний та конкурентноспроможний заклад освіти</i>	Шкільна освіта	Частка відремонтованого до нормативного стану площ укриття (%)	35			100	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
		Кількість нових споруд цивільного захисту (укриттів) у закладах загальної середньої освіти	0	1	1		

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Довкілля**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування –

Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	

Першочергове забезпечення сільських населених пунктів центральним водопостачанням <i>Завдання. 2.1.4. Забезпечення належного водопостачання та водовідведення</i>	Охорона вод, розвитку водного господарства, управління, використання та відтворення поверхневих водних ресурсів	Протяжність новозбудованих водопровідних мереж у населених пунктах громади (км)		10			Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
--	---	---	--	----	--	--	---

Галузь (сектор) для публічного інвестування – **Транспорт**

Головний розпорядник коштів місцевого бюджету, відповідальний за галузь (сектор) для публічного інвестування – Виконавчий комітет Хорольської міської ради

Напрямок	Підсектор	Цільовий показник	Базове значення	Ціль			Стратегія
				2026	2027	2028	
Розбудова та відновлення інфраструктури автомобільних доріг <i>Завдання. 2.1.1. Створення належної та якісної дорожньої і комунальної інфраструктури громади</i>	Автомобільний транспорт та дорожнє господарство	Частка відремонтованих та побудованих автомобільних доріг (%)	4	6,4	6,4	6,4	Стратегія розвитку Хорольської міської територіальної громади на 2023-2027 роки
Комплексний розвиток комунального господарства	Автомобільний транспорт та	Кількість автомобілів ритуальних,	0	1			Стратегія розвитку Хорольської

Завдання. 2.1.3.Покращення матеріально-технічної бази комунальних підприємств	дорожнє господарство	придбаних для комунальних підприємств					міської територіальної громади на 2023-2027 роки
		Кількість придбаних тракторів для комунальних підприємств	0	2			
		Кількість придбаних рижачно-телескопічних підйомників для комунальних підприємств	0	1			
		Кількість придбаних вантажних тентованих автомобілів для комунальних підприємств	0	1			
		Кількість придбаних мульчерів для комунальних підприємств	0	1			

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету

Галина КОЗЛОВА